^a quamuis F. ^b uidemur F. ^c fraternitati F. ^d nostra F. ^e largiente F. ^f aliquis F.
^g in F folgen die namentlich aufgeführten Villen des Klosters Fleury. ^h et de omnibus rebus F. ⁱ fehlt
 pertinent wie in F. ^k rogamus et praecipimus F. ^l factum fuerit, ut illum F. ^m epistolae F. ⁿ suaque F.
^o conueniat F. ^p et si poterit corrigat et emendet F. ^q despecta F. ^r coepiscopis F. ^s et cum Iuda
 proditore, qui Dominum pretio uendidit add. F. ^t tabernaculis F. ^u robur F. ^v illi F. ^w omnes
 qui dixerunt F. ^x illorum F. ^y eius F. ^z ingrediens et egrediens F. ^{aa} illum fehlt in F.
^{bb} eum F. ^{cc} ligauerint F. ^{dd} in inferno inferiori F. ^{ee} solum F. ^{ff} calumnia F. ^{gg} et in
 cenobio domini patris Benedicti conseruandam tradimus. F.

¹ Nutantes für paruuli: Psal. 108, 10. ² Psal. 108, 9—12. ³ Psal. 82, 13—18 (doch mit Änderungen von ita persequatur . . . ab). ⁴ Matth. 5, 26.